
正会員各位 

 

震災から 4年半が過ぎました。みなさま、いかがお過ごしでしょうか。相馬市では 129

ある復興事業のうち、128 事業が完了または着手済みで、順調に復興を遂げています。 

さて、ふくしま市民発電の第 3回総会を開催する運びとなりましたので、以下の通り

ご案内申し上げます。私たちが提唱してきた「マイクロ水力発電」が、相馬広域水道企

業団での実証実験に発展し、今後の展開が楽しみです。地球環境基金での人材育成のた

めの事業も 2 年目、今年から中学生の省エネ教室や企業省エネ診断も始まっています。

今後の方向性など会員のみなさまのご意見も伺いたいと思います。ご参加を心よりお待

ち申し上げております。 

10 月吉日 

ふくしま市民発電代表理事・新妻香織 

 

記 

 

（社）ふくしま市民発電第 3回総会 

 

◎日時：2015年 10月 23日(金) 15：30～17：30 

◎場所：川崎市地球温暖化防止センター 

川崎市高津区溝口 1-4-1 ノクティ２ 高津市民会館内  

電話：044-813-1313 

◎議事内容：26年度報告、27年度計画など 

◎総会前にマイクロ水力発電見学会を実施します。 

13：20集合、13：30開始 （詳細は別紙を参照してください） 

     

以上 

 

尚、総会成立のためには、会員の皆様の出席か委任状提出が欠かせませんで、

10 月 15 日必着にてご返信下さい。 

急ぎで申訳ありませんが、よろしくお願いいたします。 

 


